
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 211 ust. 5 pkt. 2 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r., uchwałą Nr 
XX/118/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 września 2025 r., zarządzeniem Nr 64.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 30 września 2025 r. oraz zarządzeniem nr 65.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
2 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 37.727.847,36 zł na 37.982.125,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.218.666,15 zł na 32.472.944,46 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 254.594,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.509.181,21 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.176,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.368.547,03 zł na 39.622.825,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 32.077.213,45 zł na 32.331.491,76 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.179.694,01 zł na 17.182.629,26 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.936.824,40 zł na 10.175.506,46 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.391.865,00 zł na 3.404.526,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4706



- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 380.195,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.291.333,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.291.333,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4706



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 952 287,00 2 303 541,87 0,00 242 515,31 2 546 057,18

01095 Pozostała działalność 4 600,00 411 736,87 0,00 242 515,31 654 252,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 742,00 0,00 11 700,00 26 442,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 742,00 0,00 11 700,00 26 442,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 742,00 0,00 11 700,00 26 442,00

855 Rodzina 2 070 538,00 2 193 730,87 0,00 63,00 2 193 793,87

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

Razem 35 617 500,00 37 727 847,36 0,00 254 278,31 37 982 125,67

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4706



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 203 947,00 2 778 330,87 -5 500,00 248 015,31 3 020 846,18

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 173 947,00 2 326 194,00 -5 500,00 5 500,00 2 326 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 71 680,00 -5 500,00 0,00 66 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 38 700,00 0,00 5 500,00 44 200,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 411 136,87 0,00 242 515,31 653 652,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 592,55 0,00 423,25 1 015,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 0,00 2 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 469,82 0,00 1 548,55 5 018,37

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 401,20 0,00 271,40 4 672,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 399 153,80 0,00 237 760,11 636 913,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,50 0,00 12,00 31,50

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 594 775,00 686 790,00 -6 000,00 6 000,00 686 790,00

40002 Dostarczanie wody 594 775,00 686 790,00 -6 000,00 6 000,00 686 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 40 000,00 -6 000,00 0,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 6 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 15 256 169,95 -11 120,00 11 120,00 15 256 169,95

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 11 181 298,04 -4 500,00 9 330,00 11 186 128,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 570,00 235 410,00 0,00 6 000,00 241 410,00

4260 Zakup energii 178 960,00 178 960,00 0,00 3 330,00 182 290,00

4430 Różne opłaty i składki 34 060,00 29 470,00 -4 500,00 0,00 24 970,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 030,00 574 752,00 -620,00 1 790,00 575 922,00

4260 Zakup energii 6 570,00 6 570,00 0,00 1 790,00 8 360,00

4430 Różne opłaty i składki 3 620,00 2 620,00 -620,00 0,00 2 000,00

80104 Przedszkola 1 972 570,00 2 105 238,00 -6 000,00 0,00 2 099 238,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

209 000,00 339 620,00 -6 000,00 0,00 333 620,00

852 Pomoc społeczna 1 272 243,00 1 405 875,00 -961,00 961,00 1 405 875,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4706



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 500,00 100 000,00 -961,00 961,00 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 65 500,00 68 000,00 0,00 961,00 68 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 32 000,00 -961,00 0,00 31 039,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 100,00 69 142,00 0,00 11 700,00 80 842,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 500,00 22 242,00 0,00 11 700,00 33 942,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 20 742,00 0,00 11 700,00 32 442,00

855 Rodzina 2 199 456,00 2 339 443,87 0,00 63,00 2 339 506,87

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 285,46 3 142 473,22 -4 600,00 4 600,00 3 142 473,22

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 11 000,00 0,00 2 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 2 500,00 13 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 15 500,00 0,00 2 100,00 17 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 2 100,00 5 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 75 000,00 75 500,00 -4 600,00 0,00 70 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 75 000,00 -4 600,00 0,00 70 400,00

Razem 34 717 500,00 39 368 547,03 -28 181,00 282 459,31 39 622 825,34

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4706



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

01095 Pozostała działalność 0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

855 Rodzina 2 012 338,00 2 121 463,00 0,00 63,00 2 121 526,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

Razem 2 142 688,00 2 815 022,27 0,00 242 578,31 3 057 600,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4706



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

01095 Pozostała działalność 0,00 407 136,87 0,00 242 515,31 649 652,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 592,55 0,00 423,25 1 015,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 0,00 2 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 469,82 0,00 1 548,55 5 018,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 401,20 0,00 271,40 672,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 399 153,80 0,00 237 760,11 636 913,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,50 0,00 12,00 31,50

855 Rodzina 2 012 338,00 2 121 463,00 0,00 63,00 2 121 526,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 63,00 363,00

Razem 2 142 688,00 2 815 022,27 0,00 242 578,31 3 057 600,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4706



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

112 192,19

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

112 192,19

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

22 192,19

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

90 000,00

Razem 112 192,19

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4706


	ZARZĄDZENIE NR 69.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2025-10-21T08:27:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




